[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2011

         № 404-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Беловского городского округа от 05.12.2011г. № 381-п
1. Во исполнение Федерального закона от 08.11.2011г. № 310-ФЗ «О вне​сении изменений в статьи 16 и 31 закона Российской Федерации «Об образо​вании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений»:
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Беловского городского округа от 05.12.2011г. № 381-п «Об утверждении «Положения о порядке приема детей в муниципальные общеобразовательные учреждения» с 01.01.2012г.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Беловского городского округа   опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Беловского городского округа                                     Д.А.Красин